
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 677, DE 20 DE MARÇO DE 2017 

 
  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

   Art.1º DISPENSAR o servidor da Função de Fiscal de Contrato Titular, 

conforme abaixo relacionado: 

 

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL 

09/2013 Imprensa Nacional Prestação de serviços de 

publicação no Diário 

Oficial da União. 

Nome: FELIPE 

HENRIQUE DE MELO 

CPF: 025.330.251-00 

SIAPE: 1969470 

  

   Art.2º DESIGNAR a servidora para exercer a Função de Fiscal de Contrato 

Titular, conforme abaixo relacionado: 

 

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL 

09/2013 Imprensa Nacional Prestação de serviços de 

publicação no Diário 

Oficial da União. 

Nome: TEREZINHA DA 

SILVA NOVAIS 

CPF: 523.583.051-20 

SIAPE: 2283252 

 

  Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

   

 

Publicada no BS/IFB, de 20.03.2017 

 

 


